

رقابت‌های هفته پنجم لیگ دسته اول فوتبال کشور درحالی‌که از فردا آغاز خواهد شد که نمایندگان مشهد در گروه‌های سوم و چهارم روز سختی در پیش دارند. تیم جنگی مشهد در گروه سوم باید در علی‌آباد به مصاف تیم مدافعان حرم این شهر برود و تیم تیب ۳۷۷ نژاجی مشهد هم در خانه از امیدساری در گروه چهارم پذیرایی می‌کند.

۳ خراسانی در اردوی تیم ملی جودو

مری تیم ملی جودو از برگزاری مرحله اول اردوی این تیم با حضور ۳۳ جودوکار خبر داد. با اعلام حامد ملک محمدی، اولین مرحله اردوی تیم ملی بزرگسالان از سی ام آذر به مدت ۱۰ روز برگزار خواهد شد. در میان دعوت شدگان به این اردو نام سه جودوکار خراسانی نیز دیده می‌شود. امیرحسین روحانی، الیاس پریه‌زگار و علیرضا نیک سرشت از خراسان رضوی به این اردو راه یافته‌اند.

۱۰ دوومیدانی کار استان در رکوردگیری کشوری

دومین مرحله رکوردگیری از برترین‌های رده سنی نوجوانان و نونهالان کشور، با هدف ارزیابی و انتخاب ترکیب تیم ملی ایران برای حضور در مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا و رویدادهای بین‌المللی آتی برگزار خواهد شد. این رکوردگیری از بیست و چهارم تا بیست و نهم آذر در بندرعباس برگزار خواهد شد و ایناز نیازمند، رویتاریع، شقایق صادقی و ریحانه نصیحتی در بخش دختران و پوریا حلمی، ابوالفضل مهمان‌نواز، سیدحسین موسوی و پارسا سیدآبادی در بخش پسران و همچنین جمیله سیفی و وحید رمضان زاده به عنوان مربی از خراسان رضوی به این رویداد فراخوانده شده‌اند.

استعدادیابی هندبال در مشهد

طرح استعدادیابی هندبال با همکاری کارشناس‌های تربیت بدنی نواحی مشهد و هیئت هندبال خراسان رضوی برگزار می‌شود. در این طرح دانش‌آموزان بالاستعداد در دوره ابتدایی با تأکید برگروه سنی ۱۱ و ۱۰ سال مورد توجه خواهند بود و مسئولان انجمن‌های هندبال نواحی مشهد و شهرستان‌ها با کمیته استعدادیابی هیئت هندبال خراسان رضوی همکاری خواهند کرد.

ورزش بانوان



لیگ دسته یک نتبال کشور با حضور ۱۴ تیم آغاز شد

دختران نتبال مشهد در اولین لیگ کشور

مژده رنگیان

نماینده دختران مشهد در اولین دوره از لیگ دسته یک نتبال کشور به میدان می‌روند. نخستین بار لیگ دسته یک نتبال بانوان کشور با حضور چهارده تیم از سراسر کشور دیروز آغاز شد.

در این دوره از مسابقات مشهد نیز دارای یک نماینده است و براساس قرعه‌کشی تیم‌های شرکت‌کننده در چهار گروه دسته بندی شدند. گروه‌های اول و سوم دارای چهار تیم هستند و گروه‌های دوم و چهارم سه تیم دارند. باتسام مشهد در گروه دوم مسابقات با آکادمی نیکای گزگان و بیمارستان شفای ساری هم‌گروه است. در گروه اول بهلند اصفهان، کازرون، نیکای گستر یزد و مس کرمان حضور دارند. در گروه سوم نیز راست‌کردار انزلی، عادل‌گیلان، آکادمی آرژین و نفت تهران جای گرفته‌اند و در گروه چهارم مهگل البرز، شهرداری ازندریان و کاسپین تهران هم‌گروه هستند. این تیم‌ها در مرحله نخست به صورت رفت و برگشت با یکدیگر دیدار خواهند کرد و اولین حریف مشهدی‌ها تیم شفا در ساری است و سپس این تیم به مصاف آکادمی نیکای می‌رود.

هدایت تیم باتسام مشهد را سحر رضازاده برعهده دارد که شهرویرا امسال توانست با شاگردانش در اولین دوره مسابقات قهرمانی نتبال بانوان کشور به قهرمانی دست یابد و اولین جام قهرمانی این رشته تازه‌وارد و جذاب به جمع خانواده ورزش ایران، به تیمی از مشهد رسید. نتبال یک ورزش گروهی توپیی است که بر پایه انواع اولیه بسکتبال شکل گرفته است. این ورزش بین دو تیم هفت نفره بازی می‌شود و اکنون زیرمجموعه هیئت انجمن‌های ورزشی خراسان رضوی است. نتبال در زمانی مستطیلی برگزار می‌شود که در دو طرفش سید توری قرار داده شده است. مقررات بازی شبیه بسکتبال است، با این تفاوت که زمین خوردن توپ و گام برداشتن بازیکن مالک توپ خطاست و بازیکن صاحب توپ سه ثانیه فرصت دارد تا یاپاس بدهد یا اقدام به شوت کند. هفته گذشته نیز اولین کارگاه تخصصی نتبال خراسان رضوی با حضور نمایندگان از مشهد، نیشابور، تربت جام و گلپه‌هار با تدریس سحر رضازاده در مجموعه مادر و کودک مشهد برگزار شد تا خراسانی یکی از فعالان موفق این رشته ورزشی جدید در کشور باشد.

مرتضی اخوان

هفته پایانی نیم فصل اول لیگ برتر بسکتبال با ثبت نهمین شکست برای نماینده مشهد به پایان رسید. تیم بسکتبال آسمان مشهد که برای انجام بازی این هفته به بندرعباس رفته بود، در دیداری سخت ۹۲ بر ۷۳ بازی را به میزبانش فولاد هرمزگان واگذار کرد. مشهدی‌ها هر چهار کوارتر بازی را به ترتیب با نتایج ۲۶، ۲۱، ۲۲ بر ۲۴، ۲۰ و ۲۰ بر ۱۹ به حریف واگذار کردند. عملکرد نماینده مشهد و ستاره‌های مشهدی لیگ برتر در نیم فصل اول سوزه این گزارش است که در ادامه از نظر خواهید گذراند.

درخشش مشه‌دی‌ها دور از خانه

لیگ برتر بسکتبال این فصل هم مانند بسیاری از فصل‌های قبلی شاهد درخشش آسمان خراسان‌های مشهدی بوده است؛ بازیکنانی که دور از خانه و در ترکیب تیم‌های دیگر لیگ عملکردی خیره‌کننده داشتند. امسال هم هفت بازیکن شاخص مشهدی در ترکیب تیم‌های دیگر لیگ بازی می‌کنند و بیشترشان جزو بازیکنان تأثیرگذار تیم‌هایشان هستند. مجید صادقی، سنتر بلندبالای مشهدی که پارسال با طبیعت اسلامشهر قهرمان لیگ برتر شد، امسال هم برای این تیم به میدان می‌رود و درحالی‌که ستاره‌های بلندبالایی چون آرمان زنگنه، ایوان بوآ و حسن علی اکبری هم در این تیم حضور دارند، باز هم بازی به صادقی می‌رسد و بازیکن مورداعتماد مهران

فردوسی ثامن در ورزشگاه امام رضا (ع) تهران

هفته هشتم رقابت‌های لیگ دسته دوم فوتبال کشور درحالی‌که امروز پیگیری می‌شود که نماینده مشهد باید در ورزشگاه امام رضا (ع) شهر تهران مقابل میزبان‌ش به میدان برود. شاگردان رضا ناصحی در تیم فردوسی ثامن از ساعت ۱۵:۱۴ امروز در تهران میهمان اسپاد این شهر خواهند بود. مشهدی‌ها دو هفته گذشته را با دو شکست پشت سر گذاشتند و وضعیت خوبی در جدول رده‌بندی ندارند؛ به شکلی که شکست در بازی امروز می‌تواند این تیم را به قعر جدول بفرستد. همین حالا هم تیم مشهد در منطقه خطر ایستاده است.

علی حاجی پور، امتیازآورترین بازیکن فولاد سیرجان در جام باشگاه‌های جهان

درخشش ستاره مشهدی مقابل لوبه ایتالیا

قطر یاسور مشهدی تیم فولاد سیرجان ایرانیان در دیدار با لوبه ایتالیا در جام باشگاه‌های جهان، امتیازآورترین بازیکن فولاد شد. علی حاجی پور در این بازی هجده امتیاز برای تیمش به دست آورد. تیم فولاد سیرجان ۳ بر ۲ از سد نماینده ایتالیا گذشت.



نیم فصل لیگ برتر بسکتبال با ثبت نهمین شکست نماینده استان به پایان رسید

آسمان کف زمین!



بخت‌آزما به عنوان مربی و سرپرست مشهدی حضور دارند تا کامی اوضاع و احوال را در مشهد به نفع این تیم تغییر دهند.

● نیم فصل پیش‌بینی‌شدنی

مشهدی‌ها در نیم فصل نخست لیگ برتر عملکرد دوراز انتظاری نداشتند. شکل تیم‌بستن باشگاه رعد پدافند هوایی و استفاده از بازیکنان جوان و سرباز، این نتایج را پیش‌بینی پذیر کرده بود؛ تیمی که قرار نبود مقابل غول‌های بسکتبال ایران از شهرداری گزگان و طبیعت گرفته تا نفت آبادان و ذوب‌آهن و کاله راه به جایی ببرد و شاید واقع‌بینی آن بود که این تیم برابر حریفانی که قدرتی به نسبت برابر دارند، نتیجه بگیرد. عملکرد تیم مشهد در مبارزه با بزرگان پیش‌بینی‌شدنی بود و گاهی شکست‌های سنگین و گاهی هم شکست‌های آبرومندانه داشت، اما در مقابله با تیم‌هایی مثل پترونوین ماهشهر، آینده‌سازان، مهگل، گلنور و فولاد هرمزگان آن‌گونه عمل کرد که باید یکی را برد و یکی را باخت. شاید اگر بدشانسی و ناداوری گریبان این تیم را نمی‌گرفت، حالا در پایان نیم فصل شمار برده‌های این تیم می‌توانست یکی دو تا بیشتر باشد.

● ۳ ستاره تیم مشهد

نماینده مشهد در لیگ برتر بسکتبال در طول این نیم فصل دوسه بازیکن خوب داشت که اگر شمارشان بیشتر بود، شاید اکنون نتایج بهتری گرفته بود. محمدامین دهقان زاده، مهدی لکزایی فر

شاهین طبع است. روزبه ارغوان و احمد بوستانیان هم دو سنتر دیگر مشهدی هستند که اولی در کاله و دومی در ذوب‌آهن حضور دارند. البته این دو بازیکن به دلیل وضعیت سنی و ناآمادگی، کمی از ترکیب اصلی دورند، اما همین‌که هنوز در دو تیم بزرگ و ریشه‌دار بسکتبال کشور توپ می‌زنند، برای بسکتبال استان جای افتخار دارد. اما دیگرمشهدی‌های لیگ برتر در تیم‌هایشان ستاره بلامنازع هستند. سیدمهدی جعفری که به تازگی به تیم ملی ب هم دعوت شده است، برای مهگل دلبری می‌کند و توانسته است جزو بهترین‌های این تیم باشد. مهدی افخمی و نوید خواججه‌زاده هم دو مشهدی تأثیرگذار گلنور اصفهان هستند که این تیم را در میانه بالای جدول نگه داشته‌اند. سجاد ابراهیمی و احسان دلیرزهان هم در تیم‌های پایش یارت و فولاد هرمزگان جزو ستاره‌های تیمشان هستند.

● ۲ مشهدی سهم یک تیم از مشهد!

تیم آسمان ولایت مشهد که همان رعد پدافند هوایی است و امسال از مشهد با این نام در لیگ برتر شرکت کرده است، مشهدی‌های زیادی در ترکیب ندارد؛ تیمی که بازیکنانش سرباز هستند و وضعیت مالی نگذاشته است این تیم بازیکن آزاد هم به خدمت بگیرد. سجاد رثوفی منش و محمدقلی زاده دو بازیکن مشهدی این تیم هستند که البته به تناوب هم بازی به آن‌ها می‌رسد و کمک‌حال تیم شهرشان هستند. دیگربازیکنان آسمان ولایت غیرومی و سرباز هستند. روی نیمکت این تیم هم پیمان ولی پور و مجید



تاریخ‌نگاری حضور تیم‌های مشهدی در مسابقات فوتبال باشگاهی کشور / سال ۱۳۷۷ / قسمت دهم

تساوی با خوش‌شانسی و بدشانسی!

حسین نخعی شریف! ابومسلم پس از شکست مقابل پرسپولیس در دیدار موقعی که مربوط به هفته پانزدهم بود درحالی‌که همچنان به نسبت بدتری تیم‌ها یک بازی کمتر انجام داده بود که دیدارش با استقلال از هفته بیستم بود، آماده دیدار بیست‌وششم خود شد، درحالی‌که با ۳۵ امتیاز در رتبه ششم جدول قرار داشت.

● شکست بانکی

ابومسلم در چارچوب هفته بیست‌وششم، یکشنبه بیست و نهم فروردین ۱۳۷۸ در حضور هزار تماشاگر در ورزشگاه خانگی‌اش تختی، میزبان بانک ملی بود. شاگردان رحیم میرآخوری که با هجده امتیاز در قعر جدول قرار داشتند، برای فرار از سقوط فقط به قصد پیروزی گام به میدان گذاشتند و در مقابل، ابومسلم در غیاب چهار مهره اصلی‌اش دست‌وپا بسته بود؛ به‌ویژه که فشرده‌گی مسابقات و برگزاری سه مسابقه در روز توان تیم را کم کرده بود. (علیرضا نیکبخت

به تیر نه به تور!

ابومسلم خراسان (۰) فولاد خوزستان (۰) صفر
داور: فریدون اصفهانیان با کمک منصور سهروردی و اسفندیار
خطار: محمود احمدی (۲۶)، افشین عالی‌وند (۷۲) و علی فرستاد (۷۸) از فولاد و حسین حسینی (۱۶) و علی حمله (۹۰) از ابومسلم
نتیجه دیدار رفت: یک بر صفر به سود فولاد
تماشاگر: حدود ۵ هزار نفر
- جمعه ۲۸/۲/۷۸ - ورزشگاه تختی مشهد (ساعت ۱۶):

ابومسلم: صلاح‌الدین لوق - بخشعلی رحیمی - محمود محمدی - حسین العاضی - سنی‌هاشمی (۶۲) - علی حمله (۸۵) - مسعودیاساح

نوروزی برخلاف قبل از آن بسیار پرفرازونشیب در میادین حاضر می‌شدند و از صدرنشینیان فاصله گرفته بودند، در این دیدار برای پیروزی گام به میدان گذاشتند، اما از بیخت بدشان هرچه زودند، گل نشد که نشد! فولاد در این بازی کاملاً اسیر بود و یازده نفره در لاک دفاعی بود. البته تیر دروازه هم یار دوازدهمشان بود و سه بار به دادشان رسید. ابومسلم دقیقه ۳۲ به گل هم رسید، اما فریدون اصفهانیان و کمکش با اشتباه محرز، توپی را که از خط گذشته بود، گل تشخیص ندادند تا صدای اعتراض هواداران بلند شود. عبدالجلیل گل چشمه در این لحظه با شوتی سهمگین دروازه هوشنگ چراغی را نشانه رفت، به طوری‌که توپ پس از اصابت به قوس داخلی تیرک افقی، پشت خط دروازه فولاد فرود آمد و با کممانه‌کردن به بیرون برگشت و کمک‌داور که از صحنه دور بود، در رزن پرچم مردد ماند و داور هم بی‌اعتنا از این گل رد شد. نیمه دوم هم ابومسلم تیم برتر میدان بود، اما جنوبی‌ها یازده نفره در زمین خودشان لنگر انداخته بودند و بیش از بیست بار خودشان را روی زمین انداختند تا وقت‌کشی کنند که البته سه بار هم با کارت زرد داور روبه‌رو شدند. این تساوی ابومسلم را سی‌وشش امتیازی کرد تا در همان رتبه قبلی باقی بماند.

ناباوری، در سوتش به نشانه پناستی دمید! گل چشمه با پناستی، بازی را به تساوی کشید تا مشکلی‌ها و هواداران‌شان نفسی بکشند. بانکی‌ها که مسأوی به کارشان نمی‌آمد، پس از این گل از لاک دفاعی خارج شدند و با انجام سه تعویض به سمت دروازه صلاح‌الدین لوق حمله‌ور شدند که دستچاگی خط دفاع ابومسلم در دقیقه ۸۲ کار دستش داد تا وحید خداوردی گل برتری بانکی‌ها را بزند. ابومسلم با این شکست با همان ۳۵ امتیاز یک پله سقوط کرد و در رتبه هفتم نشست. اما بانکی‌ها باتوجه به شکست استقلال مقابل پلی‌اکریل اصفهان، جایگاهشان در انتهای جدول تغییری نکرد.

● فولادی که ذوب نشد

ابومسلم در بیست‌وهفتمین هفته به مصاف فولاد خوزستان رفت؛ دیداری که جمعه، سوم اردیبهشت، با حضور ۵ هزار تماشاگر در ورزشگاه تختی مشهد برگزار شد. میثاقیان در این روز در نبودش بازیکن اصلی‌اش به دلیل محرومیت، مزدومیت و حضور در اردوی تیم امید، به‌ناچار از یاران جوانش سود برد که البته فراتر از انتظار ظاهر شدند و نشان دادند دیار خراسان پر از استعداد ناب است، اما دریغ که توجهی به آن‌ها نمی‌شود! مشکلی پوشان که پس از تعطیلات

